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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: افراط و تفریط بزرگترین آسیب در حجاب و
عفاف است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت:افراط و تفریط بزرگترین آسیب در حجاب و عفاف است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت:افراط و تفریط بزرگترین آسیب در حجاب و عفاف است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،حجت الاسلام حمید عظیمی، در دومین همایش عفاف و
حجاب شهرستان هریس،ضمن تسلیت سالروز شهادت حضرت فاطمه معصومه کریمه اهل بیت و تقدیر و تشکر از دست
اندرکارن همایش روز شهرستان، با اشاره به آیاتی از قرآن کریم اظهار داشت: آیات قرآن، حکم و دستور الهی می باشند که بدون

تشکیل حاکمیت و تشکیل حکومت اسلامی اجرای آنها امکان پذیر نیست و اجرای دین معنی ندارد.
وی حمله نرم دشمنان را ترویج و تحمیل سبک زندگی غربی دانست و گفت: سبک زندگی اسلامی امروز در مقابل سبک زندگی

غربی است و این درحالی است که سبک زندگی غربی برپایه فردگرایی، دنیامحوری و حذف دین از زندگی مردم قرار دارد.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی به تشریح تاریخ معاصر ایران و کشف حجاب پرداخت و اضافه کرد: رضا شاه در سال
۱۳۱۳ به ترکیه سفر کرد که آتاتورک در آن زمان کشف حجاب را برای او مطرح کرد و رضاخان کشف حجاب را بهعنوان تمدن و
رشد و ترقی و تعالی در ایران به زور و ظلم و جنایت اجرا می کرد که پس از اعلام کشف حجاب، علما و عامه ی مردم به

مخالفت شدید با آن برخاستند.
حجت الاسلام عظیمی بیان کرد: مهم ترین تفاوت کشف حجاب در عصر پهلوی اول و دوم این بود که کشف حجاب در عصر رضا
شاه به زور سر نیزه و در عصر محمدرضا به پشتیبانی تبلیغات گسترش یافت.وی افزود: در واقع، پهلوی دوم با برنامه های
حساب شده تلاش کرد تا زنان را به بی حجابی و برهنگی تشویق نماید و از طریق رسانه های گروهی، مراکز آموزشی، ادارات و

سینماها در دین زدایی متمرکز شد.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در ادامه مرز بین سبک اروپایی و اسلامی را مرز بین حرام، حلال،محرم و نامحرم
دانست و افزود: سبک زندگی اسلامی،خانوادهمحور است، زیرا خانواده رکن اصلی جامعه را تشکیل میدهد و پرورش یک
خانواده دینی ما را در رسیدن به سبک زندگی اسلامی کمک میکند این درحالی است که نقش زن در سبک زندگی اسلامی مهم

است.
حجت الاسلام عظیمی، افراط و تفریط را بزرگترین آسیب در حجاب و عفاف دانست و گفت: حجاب از ضروریات دین است و
کسی که آن را انکار کند کافر است و این وظیفه سنگین امروز، مختص سپاه و ضابطین و ناصحین امر به معروف و نهی از منکر

نیست و وظیفه شرعی تمام مسلمان ها است.که اگر به این وظیفه عمل نکنیم به عذاب و هلاکت الهی گرفتار می شویم.
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